от 05.01.2004 №1
Форма по ОКУДГАСУСОГПВИПО« Сурский дом-интернат для престарелых и инвалидов» по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа Дата
составления

ПРИКАЗ 90-ОД 27.12.2021

О внесении измененийв Правила проживания и внутреннего
распорядка в ГАСУСОГПВИПО«Сурский дом-интернат для
престарелыхи инвалидов» Правил проживанияи внутреннего
распорядка в ГАСУСОГПВИПО«Сурский дом-интернат для

престарелых и инвалидов»

В соответствии приказом Минтруда России от 24 ноября 20214 г №
940н «Об утверждении Правил организации деятельности организаций
социального обслуживания,их структурных подразделений» (с изменениями
и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила проживания и внутреннего распорядка в
ГАСУСОГИПВИПО «Сурский дом-интернат для престарелых и инвалидов»,
изложив пункт 32 настоящих Правил в новой редакции:
«32. Получателям социальных услуг обеспечена возможность свободного
посещения их законными представителями, адвокатами, нотариусами,
представителями общественных и (или) иных организаций,
священнослужителями, а также родственниками и другими лицамив дневное
и вечернее время.
Время посещений: ежедневнос 8:00 до 12:00, с 15:30 до 18:00.».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора.

Директор Е.Б. Тачукова